ASSUNTO RELATÓRIO COMPARATIVO DAS METAS CONVÊNIO Nº 226/2022 

– CUSTEIO: PROGRAMA MAIS SANTAS CASAS – EXERCÍCIO 2024. 

Prezados Senhores,            

A Santa Casa de Misericórdia de Araçatuba foi contemplada, 
através do CONVÊNIO Nº 226/2022, correspondente à verba em sua totalidade no valor 
de R$ 54.725.924,40 (cinquenta e quatro milhões, setecentos e vinte e cinco mil, 
novecentos e vinte e quatro reais e quarenta centavos), destinada a despesas de 
CUSTEIO (Material de Consumo e Prestação de Serviços). 

Segue comparativo entre as metas propostas no plano de 

trabalho e os resultados alcançados do convênio acima citado, referente exercício de